
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області  

 

Рішення № 7 
19 липня 2021 року                                                             18 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження переліку будівель (споруд) придатних для розміщення 
населення, яке підлягає евакуації в особливий період у разі проведення 

бойових дій» 
 

Відповідно до ч.1 ст.59, ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 
12.12.2018 року №1000-рт «Про затвердження переліку районів і міст, 
населення яких підлягає евакуації в особливий період у разі проведення 
бойових дій», розпорядження голови Вінницької обласної державної 
адміністрації від 24.05.2021 року №2т «Про затвердження переліку 
безпечних районів для розміщення населення, яке підлягає евакуації в 
особливий період у разі проведення бойових дій та матеріально-культурних 
цінностей», розпорядження голови Вінницької районної державної 
адміністрації від 15.06.2021 року №31ДСК «Про затвердження розподілу 
населення, яке підлягає евакуації в особливий період у разі проведення 
бойових дій, серед територіальних громад Вінницького району», 
враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, гласності та 
регламенту, з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 1. Затвердити перелік будівель (споруд) придатних для розміщення 

населення, яке підлягає евакуації в особливий період у разі проведення 
бойових дій, згідно додатку. 

2. Відділу фінансів селищної ради передбачити в бюджеті Стрижавської 
селищної територіальної громади кошти для забезпечення евакуйованого 
населення відповідно до вимог постанови КМУ від 11.10.2016 року № 780 
«Про затвердження наборів продуктів харчування, наборів непродовольчих 
товарів та наборів послуг для основних соціальних і демографічних груп 
населення».  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики, гласності та регламенту (Г. Бабенко). 

 

Селищний голова                                                                      М. Демченко 
Підготовлено: О.Вдовик 
Погоджено: О.Форостяна                     


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

